
Dviračių parko įrengimas skatins sveiką ir
aktyvų gyvenimo būdą
Ventspilyje, Renkio sode, šiuo metu projektuojamas aktyvaus poilsio dviračių parkas. Ventspilio savivaldybė internete pateikia įvairias
gyventojų išsakytas nuomones.
Naujo dviračių parko statyba šiuo metu projektuojama Renkio sodo laisvojoje zonoje, kuri bus prie Jubilejas ir Kuldīgas gatvių. Maždaug 600 m2 dviračių parkas arcitektorniniu požiūriu

kuriamas taip, kad jis įsilietų į bendrą kraštovaizdį, derinant su Ventspilio miesto savivaldybės Architektūros ir urbanistikos skyriumi, numatyta, kad statybos metu ne tik nebus kertami ir kitaip

liečiami medžiai, priešingai – bus sukurta speciali stambių medžių apsaugos zona, skirta apsaugoti ir išsaugoti parke augančius arklių kaštonus ir kitus medžius Renginių metu parke vykstanti

veikla taip pat netrukdys Renkio sodo lankytojams, nes parkas bus už koncertų ir renginių zonos ribų.

Žemėlapį rasite čia.

Tokio parko sukūrimas padidins Ventspilio miesto lankomumą, pritraukdamas mėgėjų ir profesionalų – sportuojantį jaunimą iš visos Latvijos, taip pat daug vietos sportininkų. Toks parkas

Upescieme atidarytas 2021 m., jame aktyviai lankosi ne tik vietiniai gyventojai, bet ir Latvijoje žinomi ekstremalaus sporto sportininkai. Taip pat 2022 m. Aizkrauklėje buvo atidarytas

daugiafunkcis dviračių parkas, kurį pamėgo daugybė vietos gyventojų – ne tik jaunimas. Tokiose trasose saugiai ir aktyviai laisvalaikį leidžia ir vyresni nei 50 metų gyventojai, nes jos saugesnės

nei riedlenčių parkai ir miško trasos.

Šiuo metu dviračių parko projektavimo darbai dar tebevyksta, todėl bendros kaštų sąmatos bus žinomos tik parengus projektą. Pagrindinis dviračių parko tikslas – sukurti įdomią aplinką tiek

vaikams, tiek jaunimui, tiek suaugusiems, kurioje jie galėtų aktyviai ir saugiai leisti laisvalaikį, įgyti naujų važiavimo įgūdžių ir gebėjimų, važiuoti dviračiu, judėti naudojantis paspirtuku,

riedučiais ar riedlentėmis miesto aplinkoje.


